Elżbieta Kessler z Berlina. 1508-4-0

NIERUCHOMOŚCI

składające się z domu mieszkalnego, zabudowań gospodarskich, gruntów, łąk, ogrodów, w Osadzie Radoszyce gubernji Radomskiej położone, do spadku po Ludwiku Bienkowskim należące, na licytacji w drodze działów w Trybunale Cywilnym w Radomiu dnia 7 (19) i 8 (20) Grudnia 1872 roku odbytej, nabyli: Konstancja urodzona de Lor i Jan małżonkowie Rottengruber i nabycie to ostatecznie wyrokiem Rządzącego Senatu z dnia 10 (22) Stycznia 1874 roku za ważne uznane zostało. Mający więc chęć nabycia rzeczonych wyżej nieruchomości w całości lub części, mogą się zgłaszać do małżonków Rottengruber, w Osadzie Radoszyce zamieszkałych. 1-1 — 1542 —

GLANS-FOTOGRAFJE

(LAKIEROWANE)

w różnych kolorach ogni bengalskich jako nowość wyrabia Zakład B.